
— 2538 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22

459

UCHWA£A Nr 147/XIII/07 RADY MIEJSKIEJ GMINY �LESIN

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie Regulaminu okre�laj¹cego wysoko�ci oraz zasady przyznawania i wyp³acania nauczycielom
dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. Karta Nauczyciela (Dz.U. Nr 97 z 2006 r., poz. 674 ze zm.),
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 ze
zm.) Rada Miejska Gminy �lesin uchwala co nastêpuje:
Regulamin okre�laj¹cy wysoko�ci oraz zasady przyznawania
i wyp³acania nauczycielom dodatku mieszkaniowego w 2008
roku.

§1. Nauczycielowi posiadaj¹cemu kwalifikacje wymaga-
ne do zajmowania stanowiska nauczyciela przys³uguje na-
uczycielski dodatek mieszkaniowy.

§2. Wysoko�æ nauczycielskiego dodatku mieszkaniowe-
go, w zale¿no�ci od liczby osób w rodzinie uprawnionego
nauczyciela, wynosi miesiêcznie:

1. przy jednej osobie w rodzinie - 4%

2. przy dwóch osobach w rodzinie - 5%

3. przy trzech osobach w rodzinie - 6%

4. przy czterech i wiêcej osobach w rodzinie - 7%

�redniego wynagrodzenia nauczyciela sta¿ysty, o którym
mowa w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela.

§3. Do cz³onków rodziny, o których mowa w §2 zalicza siê
nauczyciela oraz wspólnie z nim zamieszkuj¹cych: wspó³ma³-
¿onka oraz dzieci i rodziców pozostaj¹cych na jego wy³¹cz-
nym utrzymaniu.

§4. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi, bêd¹cemu
tak¿e nauczycielem, stale z nim zamieszkuj¹cemu, przys³ugu-
je tylko jeden dodatek mieszkaniowy, w wysoko�ci okre�lonej

Poz. 459

w §2. Ma³¿onkowie wspólnie okre�laj¹ pracodawcê, który
bêdzie im wyp³aca³ ten dodatek i okre�laj¹, któremu z nich.

§5. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przyznaje siê na
wniosek nauczyciela, a w przypadku nauczycieli, o których
mowa w §4 na ich wspólny wniosek.

Nauczycielowi przyznaje dodatek dyrektor, a dyrektorowi
Burmistrz.

§6. 1. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje
w okresie wykonywania pracy, a tak¿e w okresach:

1) nie �wiadczenia pracy, ale za które przys³uguje wynagro-
dzenie,

2) pobierania zasi³ku w ramach systemu ubezpieczenia spo-
³ecznego,

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej; w przypadku
jednak gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by wojsko-
wej zawarta by³a umowa o pracê na czas okre�lony,
dodatek wyp³aca siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na
który umowa ta by³a zawarta,

4) korzystania z urlopu wychowawczego.

2. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje od
pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu,
w którym nauczyciel z³o¿y³ wniosek o jego przyznanie.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy �lesin.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Maciejewski


